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マグサラット™ 

（MAGSARAT™） 

 
 

マグサラット™は、キョーワマグ™シリーズに特殊な表面処理を行い、粒子の表面

を改質した酸化マグネシウムです。表面処理を行ったことで、合成ゴムや合成樹

脂への分散性が向上しています。 

 
 
 

【分析一例】 

項  目 マグサラット™ 150STF 

Ｍ ｇ Ｏ 含 量  （％） 

強 熱 減 量  （％） 

水       分  （％） 

見 掛 比 重  （g/ml） 

ふるい試験 75μm通分（％） 

98.2  

13.9  

0.7  

0.45  

99.9 以上 

 
 

品  名 包 装 仕 様 容  量 

マグサラット™ 150STF クラフト袋 20 kg 

 

 

  

 

 

 

 


